
Vážený zákazník,

milDAO® zvyšuje tělu vlastní koncentraci enzymu
DAO (diaminooxidázy) a pomáhá 1’000’000 jednotek
v každé tabletě při odbourávání histaminu.

PŘÍJEM A ÚČINEK
milDAO® působí ve střevě, nikoliv v žaludku. Proto je
nejlepší spolknout jednu tabletu a zapít ji dosta-
tečným množstvím vody 15 minut před konzumací
jídla nebo nápoje bohatého na histamin.

SLOŽENÍ

*Odpovídá dávce pro jídlo bohaté na histamin.
**Odpovídá maximální denní dávce pro tři jídla 
bohatá na histamin. 

Ingredience:
Objemové látky - Mikrokrystalická celulóza, 
Maltodextrin, Uhličitan vápenatý, Mannitol;
Uvolňující látka - Stearan hořečnatý
Potahová látka - Hypromellosa, PVP/VA 

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY
Uchovávejte mimo dosah dětí. milDAO® není ná-
hradou pestré a zdravé stravy. Nepřekračujte maxi-
mální denní dávku. V případě jakýchkoli obav užívejte
milDAO® pouze pod lékařským dohledem. V ruce
držíte 100% přírodní produkt. Po otevření uchovávejte
milDAO® v chladničce, abyste ochránili aktivitu
enzymů.

VÝROBA A DISTRIBUCE
milVIVA AG, Samstagernstrasse 45, 8832 Wollerau,
Švýcarsko. Vyrobeno v EU.

Rostlinný doplněk stravy při histaminové intoleranci

HISTAMINOVÝ TAHÁK
Tyto potraviny mají buď vysoký obsah histaminu,
stimulují uvolňování histaminu, jsou blokátory
DAO enzymu nebo obsahují jiné biogenní aminy.

ZÁKLADNÍ PRAVIDLO: Vše, co bylo skladováno,
dozráváno, fermentováno, zpracováno, konzer-
vováno nebo kvašeno, je obecně hůře snášeno.

Složení *1 tableta **3 tablety

Bílkovina z hrachových 
klíčků
z toho DAO 
(diaminooxidáza)

1.5mg

3.5μg

4.5mg

10.5μg

z toho kataláza 1μg 3μg

Kategorie Potraviny / Zpracování

Mléko zrající sýr, plísňový sýr, tavený sýr

Maso a 
ryby

uzené, sušené, konzervované, 
marinované, zpracované (např. 
konzervy, uzenářské výrobky...)
Všechny mořské plody

Ořechy 
(oleje)

vlašské ořechy, arašídy, mandle, lískové 
ořechy, slunečnicová semena

Zelenina
zpracovaná nebo nakládaná, např. 
kysané zelí/okurky
lilek, avokádo, kedlubny, špenát, 
rajčata, papriky, chilli, pórek, luštěniny

Ovoce
citrusové plody, exotické ovoce, např. 
ananas, banán, guava, kiwi, mango, 
papája, jahody, maliny, hrušky, švestky

Ostatní
řasy, pohanka, vejce, ocet, kakao, slad, 
houby, přísady

Nápoje
alkohol (např. víno, šumivé víno, pivo, 
lihoviny...)
zelený čaj, černý čaj, energetické 
nápoje, káva

Léky
některá antihistaminika, léky proti 
bolesti, antibiotika, steroidy

poznámky …

Podrobné informace a pokyny najdete na mildao.ch


